
Скопје Мериот Хотел вработува: 

Готвач / Cook
Cook / Готвач in Multiple Locations | Marriott 
International

https://jobs.marriott.com/marriott/jobs/24017814?lang=en-us

